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Tjo va  de va livat i hol-
ken i lördags...  
Stora skogbruksvärden har om-
satts på Nygårds i höstens för-
sta storm. - De blir ti såg ikull å 
hugg opp, säger Husbonden i en 
kommentar. - De gäller po den 
fete å den late, fortsätter han 
och torkar svetten ur pannan 
med handovansidan. -Män, de 
vajju en herrans tur att ingen va 

hemma när de bar o, skrockar husbonden som för-
tjänstfullt ombesörjt tillverkning och uppsättning av 
tiotalet fågelholkar på Nygårds, berömvärt tycker vi på 
redaktionen . - Ja, de ejju holis mycki billigare än ti 
köp den po sparhallen! Vad då, undrar vi? - Nåmen 
mat ti frassin förståss! På redaktionen tar vi tillbaka 
berömmet tidigare i artikeln. 

Värdinnan redare - husbonden har varit på 
Värdinnan som ju som bekant 
har direkt skärgårdspåbrå i 
form av härstamning från 
Föglö socken har slajji på 
stort och köpt upp sig på båt. 
Vrålåket är en Bella 512 E 
med 60 hästkrafters murkla-
rova hängd över aktern. 30 
knutar med  hela gänget om-
bord till den facila bränsleför-
brukningen om endast 0,6 liter per sjömil är inte så pjåkigt. 
Husbonden ansvar för driften, med varierande framgång. Vi 
träffar honom för en intervju. Det sägs att du varit på, 
stämmer det? - Va? P-po? *harkel* Ja...hähä...jo, visst, lite 
nu och då *host* ...faktiss! Alltså sten? - Sten? Nää... Inga 
po länge, faktiskt int alls sen sist och de va väl i vintras, int 
äns po kräftskivan var jag speciellt beruskad! Alltså, det 
sägs att du kört på grund? - Va?! Sägs det so? *harkel* Ja... 
*host* Väntas nu, jo-o, de to i lite po Bussöfjärden utanför 
Töftö i Vårdö, det var en grynna som flytta sig precis framför 
båten, säger Husbonden och sjunker ner i stolen så att 
kroppsspråket utstrålar skuld. - Alla lite viligare skärgård-
gobbar hajju varri po i Bussöfjärden, de hör 
till! ...husbonden försöker förklara sig i vanlig ordning. På 
redaktionen funderar vi om husbonden döljer något av följ-
derna av att han hade varit på, med tanke på reaktionen, 
känsligt det där vad det verkar. Vi återkommer i kommande 
nummer med uppföljning vid behov. 

Stenläggning utanför 
Husbonden har lagt sten utanför farstun så att småfolket 
kan skena oberört och bruka allehanda fordon samt för att 
värdinnan ska kunna fika och skvallra med kärringarna i 
byn vid utemöblemanget och ha det slätt och fint under fött-
ren. Vi frågar husbonden hur jobbet gick och hur han fick 
stenläggningen så slät. -Va? Slät? Det var länge sen jag var 
så rik att jag var slät, säger husbonden och visar på fickor-
na som hänger på utsidan av byxorna. - Men, hellre så 
mycket lycka att pengarna inga räcker till än så mycket 
pengar att lyckan inga räcker till, säger Husbonden. På re-
daktionen tycker vi att det av husbonden uppfunna ord-
språket var riktigt bra, ibland kan han vara poetisk, hus-
bonden. 

Kaffekvarn 
Värdinnan har nu fått åt sig en viliger kaffe-
kvarn så att hon kan mala sig lite kaffe vid 
behov. - De e inga någge sikorja rådd inga 
heller, de e riktit kaffe, si barra! Husbonden 
demonstrationsvevar och kaverar om den 
nyinförskaffade kaffekvarnen på Nygårds 
som rekvirerats med hjälp av presentkort 
som erhölls vid bröllopet.  

Pool och studsmatta 
Vicehusbonden som nu fyllt fyra har tillsett att ut-
rustningen på backan har uppdaterats för representa-
tionsändamål. Vid besök på Nygårds kan småfolk nu 
mera hoppa studsmatta och ta ett dopp i 
poolen. Anläggningarna frekventeras gi-
vetvis regelbundet av byns ungar och 
av vicehusbonden redan omfattande 
nätverk.    

Vicevärdinnan i parken 
Vicevärdinnan  som haft födelse-
dag för tredje gången och alltså 
fyllt två nyttjar sedermera kom-
munens tjänster i form av lek-
parken. På förmiddagarna rustar 
och kaverar hon där och trivs 
utmärkt med det eftersom hon är 
enda tjej och ivrigt uppvaktad 
förstås. - Nå..., de e litä tidit män ja har hemmanspappräna 
framtajjna hänna po köksschenkin om nån bonde me mycki 
angränsande mark sku va intresserager, säger Husbonden 
och kliar sig på magan lite. 

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR! 
önskar  

Danne, Ann, William & Matilda 
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Husbonden nykter hela året! 
Vi har fått en exklusiv intervju med hus-
bonden med anledning av nykterhetslöftet 
han har avgett i lagtinget. - Ja, man kan 
ju undra va i jessunam ja ha hitta po män, 
ja ha räkna ut att medelpromillehalten per 
lördagskväll sett över de 35 levnadsåren 
nog ändå blir ganska hög so de e inga fara 
jussom, säger husbonden. På frågan om 
utmaningen av de andra i lagtinget kom-
mer att ge effekt säger han: Haha, jojo sin-
ni, dänna i lannstingä finns många gobbar 

som inga heller har någge problem me spritin, men 
utan! Husbonden skrockar förnöjt, vindar med ögonen 
och sträcker ut armarna snett bakåt. På husbondens 
maska på det världsvida nätet www.sundman.ax kan 
man haka på utmaningen, där kan man också läsa 
tidigare nummer av detta blad. 


